

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa Szkoły Podstawowej wraz z salą gimnastyczną w Ropczycach - Witkowicach, etap I”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1. Prosimy o informację czy należy ująć w ofercie komin systemowy spalinowy z wentylacją?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że w ofercie należy uwzględnić wykonanie komina spalinowego z wentylacją.*

Pytanie nr 2. Czy należy izolować instalację podciśnieniową kanalizacji deszczowej? Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że w ofercie należy uwzględnić wykonanie roboty polegającej na dociepleniu instalacji podciśnieniowej kanalizacji deszczowej w ilościach przewidzianych projektem budowlanym i w zakresie opisanym w SWZ. Koszt wykonania tych robót należy uwzględnić w koszcie wykonania instalacji podciśnieniowej kanalizacji deszczowej.*

Pytanie nr 3. Proszę o udostępnienie na stronie mapy zagospodarowania PZT z naniesionymi instalacjami zewnętrznymi.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że lokalizacja przyłączy sanitarnych oraz zewnętrznych, doziemnych odcinków instalacji pokazana jest w rysunku Projekt Zagospodarowania Terenu, załączony do ogłoszenia o przetargu na naszej stronie internetowej.*

Pytanie nr 4. W opisie technicznym mowa jest o przyłączy wodociągowym i kanalizacji sanitarnej. Natomiast brak takich poz. w przedmiarze robót oraz brak udostępnionych rys. profili. Czy należy wyceniać te przyłącza? Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru robót oraz rys, profili.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że przyłącz kanalizacji sanitarnej i przyłącz wodociągowy nie są przedmiotem zamówienia. W ofercie należy natomiast uwzględnić koszt wykonania rury osłonowej dla przejścia pod fundamentem przyłącza wodociągowego oraz koszt wykonania rury osłonowej dla przejścia pod fundamentem przyłącza kanalizacji sanitarnej, łącznie z podposadzkowymi odcinkami instalacji sanitarnej na parterze.*

Pytanie nr 5. W przedmiarze robót są pozycje dotyczące zewnętrznej kanalizacji deszczowej, jednak nie pokrywają się z udostępnionymi rys. profili. Proszę o informację czy podane ilości pozycji w przedmiarze robót są prawidłowe oraz proszę o podanie nr rys. profili, które należy uwzględnić w wycenie robót.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie następujących zewnętrznych, doziemnych odcinków kanalizacji deszczowej wraz z przyłączami:*

a) odcinek Bd8-Sd17-Sd10-Sdi2,

b) odcinek Bd7-Sd2-Sd1-Sdi1.

Do dokumentacji przetargowej załączono

- rys. PW_PS 03, przedstawia odcinki kanalizacji deszczowej Sd1-Sdi1 oraz Sd10-Sdi2,

- rys. PZ_IZ_KD 01, przedstawia odcinki kanalizacji Bd8-Sd17-Sd10 oraz Sd1-Sd2,

- rys. PZ_IZ_KD 04, przedstawia odcinki kanalizacji Bd7-S2.

Załączony do SWZ przedmiar obejmuje wykonanie wymienionych wyżej odcinków kanalizacji deszczowej i studni znajdujących się na ich trasie studni.

Pytanie nr 6. W przedmiarze robót poz. 273 należy wycenić zbiornik p.poż. 200m³. Jednak na żadnym z udostępnianych ryp. profili nie ma go zaznaczonego. W PT mowa również o studniach ssawnych oraz, że zbiornik będzie zasilał instalację wodociągową za pomocą zestawu hydroforowego znajdującego się w st. betonowej. Czy należy wycenić te urządzenia? Jeśli tak proszę o udostępnienie rys. zbiornika z trasą instalacji deszczowej oraz wodociągowej, podanie parametrów urządzeń oraz uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że:*

a) Studnie ssawne nie są przedmiotem zamówienia

b) Instalacja wodociągowa nie jest przedmiotem zamówienia.

c) Zestaw hydroforowy wraz z mieszczącą go studnią betonową nie są przedmiotem zamówienia.

d) Zbiornik p.poż. przedstawiony jest na rys. PW_IZ_W 03. Opis zbiornika znajduje się w „Opisie technicznym” do projektu wykonawczego dla „Zewnętrznych odcinków instalacji kanalizacji sanitarnej, wodociągowej, kanalizacji deszczowej, związanych z inwestycją Budowa szkoły podstawowej wraz z salą gimnastyczną i zapleczem technicznym ...”.

Powinien być wyposażony w:

- pływak,

- przewód ssawny wewnętrzny,

- kosz ssawny,

- zasuwę.

Dodatkowo uzupełniamy dokumentację przetargową o rysunek

- PW_IZ_W 02 Profil podłużny wodociąg,

- PW_IZ_W 03 Zbiornik przeciwpożarowy wody,

- KZ-01 - posadowienie zbiornika.

Zbiornik p.poż. łącznie z fundamentem/zakotwieniem należy wycenić łącznie w pozycji przedmiarowej nr 273.

Pytanie nr 7. W PT mowa o montażu separatora tłuszczu, proszę o podanie parametrów urządzenia oraz uzupełnienie przedmiaru robót jeśli należy to urządzenie wycenić.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że separator tłuszczu nie jest przedmiotem zamówienia.*

Pytanie nr 8. Proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej w wersji dwg jeśli Zamawiający taką posiada.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że zamawiający nie dysponuje dokumentacją w formacie dwg.*

Pytanie nr 9. Czy zakres zadania obejmuje wykonanie zasilania oświetlenia terenu?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że zasilanie oświetlenia terenu nie jest przedmiotem zamówienia.*

Pytanie nr 10. Czy zakres zadania obejmuje zasilanie projektowanego budynku?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zasilanie projektowanego budynku nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 11. Czy zakres zadania obejmuje zasilanie rozdzielni głównej RG?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zasilanie rozdzielni głównej RG nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 12. Czy zakres zadania obejmuje zasilanie tablic obiektowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zasilanie tablic obiektowych nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 13. Czy w oknach sali gimnastycznej należy zastosować szyby bezpieczne obustronnie czy też Zamawiający dopuszcza zastosowanie tylko szyb bezpiecznych od wewnątrz.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania szyb bezpiecznych tylko od wewnątrz. Wszystkie szyby w oknach sali gimnastycznej mają być bezpieczne.

Pytanie nr 14. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunki i opis dotyczące konstrukcji podestów obsługowych - (przedmiar robót poz. 127-131) - brak dokumentacji uniemożliwia sprawdzenie i wycenę tych pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ofercie należy uwzględnić konstrukcje wsporcze dla central wentylacyjnych i chłodniczych zaprojektowanych na zlecanej do wykonania części budynku. W załączeniu schematy central wentylacyjnych. Rozmieszczenie central na dachu wg rysunków załączonych do SWZ. Centrale należy podeprzeć konstrukcjami typu bigfoot lub podobnymi. Zamawiający nie wskazuje producenta systemu podpierającego.

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż obwodowej ramy (konstrukcja stalowa ocynkowana - rozwiązania systemowe producentów urządzeń wentylacyjnych) z poprzeczkami w miejscu łączenia modułów

Przy doborze systemu wsporczego należy pamiętać o spełnieniu przez wełnę mineralną następujących, minimalnych warunków:

- wełna mineralna grubość 13 cm + 13 cm

- naprężenie przy 10% deformacji warstwy utwardzenia płyty dwugęstościowej wynosi nie mniej niż 90 kPa,

- wytrzymałość na obciążenia punktowe płyty przy 5 mm deformacji to 800 N, parametry te wg norm poniżej.

Reakcja na ogień (EN 13501-1)	Euroklasa	A1
Deklarowana tolerancja grubości (EN 823)	T (klasa)	T4
Obciążenie punktowe (EN 12430)	PL(5) (N (5mm))	PL(5)800
Wytrzymałość na rozciąganie prostopadle do powierzchni czołowych (EN 1607)	TR (kPa)	TR10
Wytrzymałość na ściskanie (EN 826)	CS(Y) (kPa)	CS(10)70
Dodatkowy opis dla wytrzymałości na ściskanie		CS(10)90 dla wierzchniej warstwy płyty

Pytanie nr 15. Prosimy o informację czy jest możliwość zmiany tynków zwykłych na tynki gipsowe?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że nie wyraża zgodny na zastosowanie tynków gipsowych.*

Pytanie nr 16. 1. W odpowiedzi nr 1 z dnia 07.12.2023 r. Zamawiający informuje o udostępnieniu dokumentacji podestów w załączeniu do odpowiedzi. Na stronie postępowania nie został udostępniony załącznik dotyczący tego elementu.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że przedmiotowa dokumentacja w załączeniu.*

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Marek Misiura

